programu omoci ľuďom bez prístrešia a sociálne odkázaným.“p

2. V ČI. II sa za ods. 3.dopíňa nový odsek 4. nasledovne“
„4. Prenajímateľ sa zaväzuje na základe verejného prísľubu prispievať na prevádzku
SOH mesačne čiastkou vo výške 30.000,- Sk, t. zn. ročne 360.000,- Sk (slovom
tristošesťdesiattisíc slovenských korún) na úhradu nákladov za energie - vodu, koks a
náklady na zamestnancov.“

3. Ostatné ustanovenia zmluvy zostavaju v platnosti bez zmeny.

ČI. II    Pre právne vzťahy týmto dodatkom zvlášť neupravené platia príslušné ustanovenia